
UCHWAŁA NR XLII/627/21 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie przyjęcia wniosków Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kołobrzeg z kontroli 
kompleksowej zawartych umów oraz poniesionych wydatków w związku z organizacją 

festiwali: Sunrise Festival, Interfolk, Suspense Film Festival przez Gminę Miasto 
Kołobrzeg w latach 2004-2020 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz § 56 ust. 1 i § 74 ust. 3 Uchwały Nr XXXVII/497/13 Rady 
Miasta Kołobrzeg z dnia 9 września 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Kołobrzeg 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 537) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie oraz niżej wskazane wnioski z przeprowadzonej kontroli 
kompleksowej zawartych umów oraz poniesionych wydatków w związku z organizacją 
festiwali: Sunrise Festival, Interfolk, Suspense Film Festival przez Gminę Miasto Kołobrzeg 
w latach 2004-2020: 
1) Wnioskuje się o odstąpienie od zawierania porozumień lub umów w zakresie 

nieodpłatnego udostępnienia nieruchomości gminnych na potrzeby komercyjnych 
przedsięwzięć; 

2) Wnioskuje się o sporządzanie po każdym festiwalu: Sunrise Festival, Interfolk, Suspense 
Film Festival, sprawozdania zawierającego aspekty: kulturowe, edukacyjne i społeczne 
z uwzględnieniem potencjału promocyjnego dla Gminy Miasto Kołobrzeg; 

3) Wnioskuje się o pozyskiwanie środków finansowych na organizację festiwali z innych 
źródeł niż tylko budżet Gminy Miasto Kołobrzeg. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Błaszczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2B282E-88A7-44A1-AFF2-00100B2CEEBD. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


